



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 146 802  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ICE SEA AS  
Forretningsadresse: Espehaugen 41  
5258 BLOMSTERDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 27.04.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Olav økland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.10.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4	84 431	
Sum kostnader		84 431	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-84 431</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6	
Sum finansinntekter		6	0
Annen rentekostnad		14 812	
Sum finanskostnader		14 812	0
<b>Netto finans</b>		<b>-14 806</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-25 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-74 237</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	1	<b>-74 237</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-74 237	
Sum overføringer og disponeringer		-74 237	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	25 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		2 602 869	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 602 869</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 627 869</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		275	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>275</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>275</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 628 144</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	30 000	
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	74 237	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-74 237</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-44 237</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		127 277	
Kortsiktig konserngjeld	5	2 471 653	
Annen kortsiktig gjeld		73 450	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 672 380</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 672 380</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 628 143</b>	<b>0</b>



## ICE SEA AS

## NOTER 2016

### Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende vesentlige regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Inntekter og utgifter

Inntekter resultatføres når de er opptjent. For varer er dette normalt sett på det tidspunktet produktene blir levert til kunden, forutsatt at kunden har overtatt risiko og eiendomsrett til produktet. For tjenester er det normalt sett i takt med at tjenesten leveres. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

#### Anleggsmidler / Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og goodwill skjer ved indikasjon på verdifall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp

er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantstrømmer. Finansielle anleggsmidler nedskrives dersom markedsverdi er lavere enn balanseført verdi.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler omfatter normalt poster hvor hensikten er realisering innen ett år fra balansedagen, herunder poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler verdsettes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer balanseføres til pålydende beløp etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en samlet vurdering av kundefordringene og en individuell vurdering av andre fordringer.

#### Resultatskatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 2 – Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital mv.

#### Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Pålydende totalt
Ordinære	600	50	30 000

#### Aksjeeiere

Aksjonærer ordinære aksjer	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett ihht vedtekene	Aksjonærs verv: (daglig leder/styreverv)
Ocean Venture AS	600	100 %	100 %	
Sum:	600	100 %	100 %	

#### Avstemming av egenkapital

EK-transaksjon	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 1.1	-	-	-
Stiftelse 24.6.17	30 000	-	30 000
Resultat	-	(74 237)	(74 237)
Egenkapital pr. 31.12	30 000	(74 237)	(44 237)

Selskapets egenkapital er tapt. Selskapet er finansiert av morselskapet og vil få tilført kapital ved behov.



ICE SEA AS

NOTER 2016

Note 3 – Resultatskatt

<b>Spesifikasjon av grunnlaget for betalbar skatt</b>	2016
Resultat før skattekostnad	(99 237)
Permanente forskjeller	(5 570)
Mottatt/avgitt konsernbidrag m/ skatteeffekt	-
Endring midlertidige forskjeller	104 808
Årets skattegrunnlag	-
Nominell skattesats	25 %
Betalbar skatt av årets resultat	-
<hr/>	
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</b>	2016
Driftsmidler/ langsiktig gjeld	-
Fremførbart underskudd	(104 808)
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	(104 808)
Nominell skattesats	24 %
Utsatt skatt (+) Utsatt skattefordel (-)	(25 000)
<hr/>	
	2016
Betalbar skatt	-
Endring utsatt skatt	(25 000)
Skattekostnad	(25 000)

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 4 – Lønninger, ytelser til ledende personer, antall årsverk m.v.

Lønnskostnader

Lønnskostnader for bedriften samlet	2016
Totale lønninger	168 666
Arbeidsgiveravgift	13 324
Balanseført lønnskostnad til viderefakturering	(181 990)
Sum lønnskostnader	-

Seelskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Seelskapet har valgt bort revisjon.

Note 5 – Gjeld til selskap i samme konsern

Av selskapets kortsiktige gjeld utgjør kr. 2 471 653 gjeld til selskaper i samme konsern.



## ÅRSBERETNING 2016

### Ice Sea AS

#### Virksomhetens art og lokalisering

Ice Sea AS ble stiftet 27.04.2016. Selskapets virksomhet er fiskeri. Selskapet er lokalisert i Tromsø kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets hovedinvestering er fiskebåten MS Ice Sea. Det har ikke vært oppstart på snøkrabbefiske i 2016.

Selskapet er finansiert med gjeld fra morselskap. Da selskapet per i dag ikke har aktivitet, er egenkapitalen tapt. Driften sikres gjennom tilførsel av kapital fra morselskapet.

Etter styrets vurdering er selskapets likviditet og soliditet tilfredsstillende i forhold til den risiko selskapet er eksponert med.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte ved årsslutt. Det har derfor ikke vært behov i år for å innarbeide policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det er ikke vært registrert vesentlige yrkesrelatert sykdom eller skade.

#### Ytre miljø

Selskapet har per i dag ikke aktivitet som er egnet til å skade for det ytre miljø.

Tromsø, 30. juni 2017

Karl Magnus Pettersen  
daglig leder/styrets leder

Karl Håkon Økland  
styremedlem

John Olav Økland  
styremedlem